Chronici legitur : Q^ii kabst fines

dt capu fine via puklica antiqua'

de alio latu finem fiume» Calore: de

slia parte fine Jtumen Cottia . Et
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pag. 41 p- ha' cvtte fines ah una paf-

te fine monte .• da fecunda parte ter-'

ra de V-.nafrar.i , (^ fine fiuviOf

qui vo:atur Ceflo . Sunt & alia p!u-

ra , quae praetereo, ibi , atque in

Additamenris ad Chronicon Ca-

faurienfe Part. II. Tomi II. Rer.

Italicarum

.

Smacco. Ludibrium , Ifrtfio , Contume-

lia . Smaccare . Famam alictijus de-

nigrare . Exempla non admodum
antiqua habes in Vocabulario Cru-

fcano , ita ut non nata vox apud

nos, fed aliunde importata digno-

fcatur. Apud Mutinenfes familia-

ris eft . Illam Menagius neglexit.

Erunt
,

qui cx Arabica Lingua

srceffant . Illi quippe eft Sfmacha ^

fignificans Ludibrio & joco expone-

re . Compofitum ver6 M^iffmacha-

ten , Ludihrium fonat . Mihi ta-

men veri videtur fimilius , e Ger-

manica Lingua , cui ett Schmacb

,

fignificans Jiffionto, Difonore , cura

aliis compofitis, profeclum ad nos

fuifle Smacco. Quod tamen ftatuo ,

dum vetufta fit apud illos vox i-

fta , neque a nobis Germani iidem

acceperint. Quum ver6 fit recens

in Italia , nos potius ab iis didi-

cifle videmur . Apud Schilterum

inGIofl"ario antiquo Teotonico Sr/)ac

eft Foetor : quod minirae abludit

ab Etymo nuper indicato.

SrAahire. Digerere , Concoquere . Dici-

mus de cibo in ftomachum inve-

fto . Dicimus etiam metaphorice

nos Mutinenfes de rebus comefti-

bilibus , aliifque quibufdam mer-

cibus
,

quae prctio divenduntur,

aut copiore diftrahuntur , puta

Quel Fornaio ha fmahito moho pa-

»e • quel Bettoliere ha fm^^hito mol-

to vine / quel Pi^^^icagnolo ha fmal-

tito moho falume '&c. Cuinam per-

fuadere poflit Menagius , vocabu-

lura
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lum hoc e Maltha procefTiffe , non
video. Aliquid fimile fortaffis ha-

bent Germani , quibus Scbmelt:^:»

fignificat Ltquefacere , Diffolvere .

Eodem quoque fenfu Mutinenfium

Dialeftus adhibet Padire , hoc eft

Vigerere , cujus verbi adhuc igr.o-

tam mihi originem fateor. Patirc

hoc fenfu dicunt Flcrentini

.

Smilxo . De eo dicitur, qui gracilem

ventrem prae inedia , aut alia de

caufsd gerit . Titubans ajo, per-

pendendum efle Medicis , num ex

Germanico Milt^ , fignificante Lie-

nem, five SpUnem, unde Italicum

Milza , manafle unquam potuerit

haec vox Smilxp ; quafi qui Liene

aut carent, aut laborant, in ma-
ciem vergant , atquc extenuatum